
 

211 Barberry Place Loveland, Co 80537 970-663-0977 / 970-461-1609 fax www.k9island.com tbk.9island@gmail.com 
 

*Required Vaccines: Bordetella, Distemper, Rabies & K9 Influenza 

*MUST BE SPAYED/NEUTERED IF 8 months* 

 

Doggie Daycare  Dog Over Night Boarding 

Day $29.00 a day Small Room $34.00 2nd dog $31.00 

5 day package $140.00 ($28.00) save $5.00  Med Room  $39.00 2nd dog $36.00 

10 day package $270.00 ($27.00) save $20.00 Lg Room $44.00 2nd dog $41.00 

20 day package $520.00 ($26.00) save $60.00 (This includes hour of exercise time am/pm/midday potty break) 

 

30 day package $750.00 ($25.00) save $120.00 

40 day package $960.00 ($24.00) save $200.00 

 

Extras  Cat Over Night Boarding 

Dog Daycare during Boarding $14.00 per dog *Required Vaccines: FVRCP & Rabies 

Exercise time day of pick up $19.00 2nd cat $16.00 

(If p/u before 2:00 ) $3.00 per dog 

Medications during Boarding $3.00 a day SmallAnimal/Exotic 

Pictures sent FREE $19.00 per animal 

K-9 food 1.00 per cup (must bring own habitat) 

These are cash/check/venmo prices.  3% s.ch is added to all credit/debit purchases 

* Raised beds are available for the comfort of your dog(s)     * Large supervised indoor/outdoor play areas. 
 

*A wide variety of play equipment for your dog(s) to play on       
 

We are open Monday-Friday 8-6 
 

 

Open Saturday 8-10 & we offer Pick ups 3-4  No Drop Offs after 10 (unless arrangements are made prior) 

Sunday Pick Ups 10-11 & 3-4  No Drop Offs (unless arrangements are made prior) 

http://www.k9island.com/
mailto:tbk.9island@gmail.com

